ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРОФСОЮЗА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 мая 2020 г.

г. Москва

№ 51

Об изменении сроков

проведения семинаров

В связи с Указом Главы Республики Крым от 20 мая 2020 года № 164-У

«О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года

№ 63-У» и ограничительными мерами, введенными в Крыму на фоне пандемии

коронавируса, в соответствии с постановлением Исполкома Профсоюза от 13 мая

2020 года № 1 «О плане работы ЦС Профсоюза на апрель-декабрь 2020 года»:

 1. Перенести сроки проведения семинаров, семинаров-совещаний для

профсоюзных кадров и актива (п. 3.4., 3.5., 3.7. Плана работы ЦС Профсоюза на

апрель-декабрь 2020 года) с июня 2020 года на сентябрь 2020 года и провести:

 4-7 сентября 2020 года – семинар председателей КРК региональных

(межрегиональных) организаций Профсоюза в г. Сочи;

 13-18 сентября 2020 года – семинар-совещание заведующих финансовыми

отделами – главных бухгалтеров региональных (межрегиональных) организаций

Профсоюза в г. Ялте;

 19-23 сентября 2020 г. – семинар-совещание специалистов региональных

организаций Профсоюза, отвечающих за развитие деятельности кредитных

потребительских кооперативов в г. Ялте;

 2. Руководителю Учебного центра Масленниковой Е.В. совместно с

финансовым отделом (Лебедева Н.М.) довести информацию до сведения

председателей, заведующих финансовыми отделами и главных бухгалтеров

региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза.

 3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Председателя Профсоюза Авдеенко М.В.

Председатель Профсоюза                                     Г.И. Меркулова